
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 26 липня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 565 

 

 

 

 
⌐                                                             ¬ 

Про перерозподіл за бюджет- 

ними програмами видатків 

бюджету Саксаганського району  

у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

 
 

 

 

 

Враховуючи пропозиції головних розпорядників коштів бюджету району, 

керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 

12.01.2011 № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, 

перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету» зі змінами, 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

відповідно до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року 

№ 289 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг на 2024 рік за бюджетними програмами у межах загального 

обсягу бюджетних призначень головних розпорядників бюджетних коштів - 

виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради та управління праці 

та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради (додаток). 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради: 

2.1 внести відповідні зміни до показників бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2024 рік; 

2.2 підготувати на розгляд районної у місті ради проект рішення «Про 

внесення змін до рішення районної у місті ради від 08 грудня 2023 року № 289 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік 

(0457860600)» зі змінами». 

 3. Головним розпорядникам коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг – виконкому Саксаганської районної у місті ради та 

управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 

ради: 



2 

 

3.1 внести відповідні зміни до кошторисів, планів асигнувань, планів 

спеціального фонду, паспортів бюджетних програм на 2024 рік; 

3.2 забезпечити цільове ефективне використання бюджетних коштів 

згідно з вимогами чинного законодавства України. 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - залишаю за собою. 

 

 
Голова районної у місті ради                                               Василь СТАРОВОЙТ 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної у місті ради 

від 26 липня 2024 року № 565 
 

Перерозподіл видатків бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2024 рік за бюджетними 

програмами у межах загального обсягу бюджетних призначень головних розпорядників бюджетних коштів - 

Виконавчого комітету Саксаганської районної у місті ради та Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому районної у місті ради 
 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональ- 

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету 

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого  бюджету 

Економічна сутність Сума коштів, грн 

0200000   Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради  0,00 

0210000   Виконавчий комітет Саксаганської районної у місті ради  0,00 

0210160 0160 0111 
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах 

Видатки споживання 

загального фонду 
-58 100,00 

у тому числі:   

комунальні послуги 

та енергоносії             
-111 910,00 

Разом: -58 100,00 

 

0217520 

 

7520 

 

0460 

 

Реалізація Національної програми інформатизації 

Видатки споживання 

загального фонду 
62 600,00 

Бюджет розвитку 

спеціального фонду 
-4 500,00 

Разом: 58 100,00 

0800000     Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради 
 0,00 

0810000     Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради 
 0,00 



0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 

громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з 

похилим віком, хворобою, інвалідністю 

Видатки споживання 

загального фонду 
-342 000,00 

у тому числі:               

оплата праці  
-310 008,00 

комунальні послуги 

та енергоносії 
-9 010,00 

Бюджет розвитку 

спеціального фонду 
330 000,00 

Разом: -12 000,00 

0817520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації Видатки споживання 

загального фонду 
12 000,00 

    Разом: 12 000,00 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому – 

заступник голови районної у місті ради 

з питань діяльності виконавчих органів ради                                                           Надія СТАВИЦЬКА 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу             Катерина ШМАТКО 


